附件1
关于调整白城市人社局政务公开（政府信息公开）工作领导小组及办公室成员的通知

各科室、直属事业单位：

为了进一步加强政务公开（政府信息公开）工作，局党委决定对我局政务公开领导小组及办公室成员进行调整，现将调整后的情况通知如下：

一、领导小组：

组　长　　潘广明 市人社局党组书记、局长

　　副组长　　杨贵民 市人社局党组成员、副局长

　　　　　　　李兴明 市人社局党组成员、市人才中心主任

　　　　　　　潘志永 市人社局党组成员、驻市人社局纪检监察组组长

　　　　　　　温玉明 市人社局党组成员、副局长

　　　　　　　刘树森 市人社局党组成员、副局长

马　宁 市人社局党组成员、市就业局局长

李洪武 市人社局二级调研员
　　　　　　　张春雨 市人社局二级调研员
成　员　  刘红军 市人社局办公室主任

李  薇 市人社局机关党委专职副书记

王雨生 市人社局人事科科长
王晓乐 市人社局事业单位人事管理科科长

孟庆峰 市人社局社会保险事业管理科科长

徐义彬 市人社局法规与调解仲裁科科长

宁小平 市人社局信息中心主任

　　　　　　　张明哲 市人社局就业促进与劳动关系科负责人
张瑞婷 市人社局行政审批办公室负责人

贾大志 市劳动保障监察支队负责人
　　　　　　　王宝利 市人社局信息中心副主任

　　　　　　　田志昌 市人社局办公室科员

　　　　　　　陈昱菘 市人社局办公室科员

　　　　　　　白翼楠 市人社局法规与调解仲裁科科员

　　领导小组下设办公室，负责监督调研，业务培训，制定工作计划及政务公开日常工作。

　　主　任：刘树森（兼）

　　成　员：刘红军、李薇、王雨生、徐义彬、宁小平、张瑞婷、王宝利、陈昱菘、白翼楠

　　二、职责分工：

领导小组主要负责贯彻落实国家、省市政务公开（政府信息公开）工作有关要求和部署，审定相关制度，研究解决部署工作中的问题。领导小组办公室具体负责政务公开的日常工作，局办公室具体负责政务公开工作的综合组织协调，负责研究制定信息公开制度、编制规范的目录指南、及时编制发布年度报告、受理、答复依申请公开事项，健全政府信息公开工作的考核、评议、责任追究制度，对政府信息公开工作进行监督检查，处理与政府信息公开有关的举报或投诉等；局法规与调解仲裁科负责对法律法规、行政规章和规范性文件的审核工作，针对全局的行政审批、政务服务事项业务梳理和审核公开等工作；局信息中心负责政务公开工作载体（包括市政府网站人社局信息公开专栏、局官方网站、政务新媒体平台等）的内容维护和运行保障等工作。在领导小组的带领下，局办公室、机关党委、法规与调解仲裁科、信息中心和各科室（单位）工作中形成合力，进一步加强人社部门线上和线下信息公开、政策解读、互动交流和宣传服务的能力，实现多角度宣传服务、多渠道回应关切，促进人社事业健康发展。

白城市人力资源和社会保障局

2020年9月1日